
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 15. 12. 2023 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE:   

  TELEFON:    

  E-MAIL:   

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2/ODKT/2024 

DODAVATEL: EPG Central Most s.r.o., náměstí Republiky č. p. 1078, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 05821576 DIČ: CZ05821576 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 
Kontaktní osoba dodavatele:  

 

Statutární město Most tímto objednává: 
Ceniny – nákupní poukázky do OC CENTRAL MOST („poukázky“) určené pro seniory.  

 

Dodavatel bude na základě dílčích objednávek učiněných formou e-mailu shora uvedené odpovědné osoby 

objednatele na adresu kontaktní osoby dodavatele dodávat objednateli poukázky v nominální hodnotě 100 Kč, 

které bude objednatel používat jako dar seniorům v klubu seniorů k životnímu jubileu 65 – 85 let na rok 2024. 

 

Počet objednávaných poukázek bude závislý na počtu jubilantů v jednotlivých měsících. Objednatel zašle dílčí 

objednávku s údajem o požadovaném počtu poukázek vždy nejméně 7 dnů před požadovaným dnem dodání.  

Poukázky budou vždy v dohodnutý den a čas vyzvednuty osobně pracovníky magistrátu v OC CENTRAL Most, 

na adrese Radniční 3400, 434 01 Most, o převzetí bude sepsán předávací protokol podepsaný zástupci obou stran.   

 

Objednatel uhradí dodavateli nominální cenu dodaných poukázek na základě faktury, která bude doručena 

objednateli po převzetí poukázek vždy jednou měsíčně po skončení kalendářního měsíce. Dodání poukázek 

není zdanitelným plněním a není tedy účtována DPH.  

Dle čl. 9 pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu tato objednávka spadá pod 

výjimky. 
 

 

Dodávka určená pro:    Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání:    do 31. 12. 2024 

Místo dodání:    Magistrát Města Mostu 

Předpokládaná cena vč. DPH:   100 000,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne 
 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 

z fakturované částky. 



5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 

6)  Přílohou faktury bude vždy kopie předávacího protokolu týkající se fakturovaných poukázek. 

7) Objednatel vždy uhradí fakturovanou cenu poukázek do 14 dnů ode dne doručení faktury obsahovat veškeré 

náležitosti. 

8) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

9) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz. 

10) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 
 

…………………………………….. 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 

 

…………………………………… 

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

 

Dne: ..................................................... 

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 

 ....................................................................... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

 EPG Central Most s.r.o. 

  

 

 

Dne: ..................................................... 

mailto:faktury@mesto-most.cz

